
令和 3年１０月吉日 

音羽児童館 運営協力会 各位 

 

京都市音羽児童館  

館長 北口 克巳 

 

令和 3年度 「第２回 音羽児童館 運営協力会」 開催について（ご案内） 

 

秋冷の候 音羽児童館運営協力会の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

 日頃は、当館事業運営等に関わりまして、ひとかたならぬご協力・ご支援を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

 さて、第２回の音羽児童館運営協力会を下記にて開催いたします。 

コロナウイルス感染予防対策には十分に留意し、参加者におかれましては 

「2回のワクチン接種が済んでいる」「手指消毒・マスク着用実施する」「会場の換気・空気

清浄機の稼働」等を義務付け，児童館内ではソーシャルディスタンスを確保し、飛沫感染防

止パネルを設置することと，時間を最短時間にて実施したいと考えております。 

 児童館事業・学童クラブ事業におきましては，地域との関連性を一層深めつつ,児童保護

者の皆様に信頼され,親しまれる児童館・学童クラブを目指し，運営にあたりたいと考えて 

おります。 

 限られた時間ではございますが,音羽児童館運営協力会の開催について案内を致します

ので参加のほど，宜しくお願い致します。 

 

記 

１  開催日時  令和３年１０月２２日（金） 

           午前１０時３０分 開会 ～ １１時３０分 閉会 （予定） 

 

２  場   所  京都市音羽児童館（育成室） 

 

３  そ の 他  当日受付にて資料を配布いたします。 

           なお,欠席の方には後日配布いたします。 

以上 


